Inc.: Etsi virtus quam assuefactio gignit certius quam ars operetur

[49], 88-99 = Nr. 11

Iohannes Gerson: De mystica theologia practica (Ed.: Glorieux 1960/73, VIII 18-47, Nr. 402).

Inc.: Tractantes in lectionibus nostris

[49], 99-100 = Nr. 12

Iohannes Gerson

De remediis contra recidivum peccati (Ed.: Glorieux 1960/73, VIII 67-70, Nr. 406).

Inc.: Habet proprium hoc ars quaelibet

[49], 101-106 = Nr. 13

Iohannes Gerson: De pollutione nocturna et praeparatione ad missam (Ed.: Glorieux 1960/73, IX 35-50, Nr. 425).

Inc.: Dubitatum est apud me frequenter

[49], 106-117 = Nr. 14

Matthaeus de Cracovia: De puritate conscientiae (Ed.: Senko-Szafranski 1974, 248-292. – Glorieux RT, Nr. 14fg; Bloomfield 4945).

Inc.: Quoniam fundamentum et ianua virtutum

[49], 117-120 = Nr. 15

Iohannes Gerson: De visitatione praelatorum et de cura curatorum (Ed.: Glorieux 1960/73, VIII 47-55, Nr. 403).

Der Traktat in dieser Hs. zweimal überliefert.

Inc.: Ad laudem Dei et aedificationem populi christiani

[49], 121-136 = Nr. 16

<Iohannes Gerson:> De contractibus (Ed.: Glorieux 1960/73, IX 385-421, Nr. 452).

Inc.: Qui volunt divites fieri

[49], 121-136 = Nr. 16.2

Iohannes de Imola: Consilium

[49], 136-146 = Nr. 17

Matthaeus de Cracovia: Dialogus rationis et conscientiae (Drucke: Mainz, um 1460; HC 5804-5808; Ed.: Senko-Szafranski 1974, 367-409. – Bloomfield 3136). Lit.: VL VI 177f. (F.J. Worstbroek).

Inc.: Multorum tam clericorum quam laicorum querela est

[49], 146-155 = Nr. 18

Iohannes Gerson: Epistola 'Oportet semper orare' (De modo orandi) (Ed.: Glorieux 1960/73, II 169-174, Nr. 37).
Tit.: Incipit tractatus egregii doctoris Iohannis Gerson cancellarii Parisiensis de oratione et suo valore
continuazione et intentione super pluribus considerationibus et incipit prima pars et manuductio et ipsius

considerationes ostendens proprie pertinere ad monachi vocationem et professionem oratione insistere in qua qualis esse debeat ipsum instruit
Inc.: Oportet semper orare et nunquam deficere

[49], 155-157 = Nr. 19

<Iohannes Gerson:> De puella Aurelianensi (Lugduni 1429) (Ed.: Glorieux 1960/73, IX 661-665, Nr. 476).

Inc.: Praesuppondendum est in primis

Expl.: (Schlußschrift) Finitur tractatus contra quem replicant sequentia etc. Ea precedentibus pauca ad laudem Dei omnipotenti etc.

[49], 158-165 = Nr. 20

<Iohannes Gerson:> De perfectione cordis (Ed.: Glorieux 1960/73, VIII 116-133, Nr. 413).

Inc.: Theologus loquitur ad animam christianam: Diliges dominum Deum tuum ex toto corde tuo